
ZARZĄDZENIE NR 259/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
DZ.U. z 2021 r., poz. 305, poz.1535,poz.1773) zarządza się co następuje: 

§ 1.1.  Zwiększa się dochody o kwotę 12 000,00 
z tego :   
na zadania zlecone w    
750-75056-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
 (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  
 ustawami  
 (dotacja z przeznaczeniem na Narodowy Spis  
 Powszechny Ludności i Mieszkań 2021) 12 000,00 
   
§2.1. Zwiększa  się wydatki o kwotę 12 000,00 
z tego:   
na zadania zlecone w   
750-75056-3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 12 000,00 
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA56150-970B-4FDE-B467-BFF3CF189EE2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




